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Nyíltirányzékú Légpuska 20 lövéses - Fiú "a" kategória - EGYÉNI

Ssz. Versenyző Szül. Település Iskola 1 2 Össz

1 Vincze Zoltán 2005 Ózd Újváros Téri Általános Iskola 79 81 160

2 Lőrincz Márk 2004 Ózd Újváros Téri Általános Iskola 79 64 143

3 KasKötő Dávid 2004 Ózd Újváros Téri Általános Iskola 37 31 68
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Nyíltirányzékú Légpuska 20 lövéses - Fiú "b" kategória - EGYÉNI

Ssz. Versenyző Szül. Település Iskola 1 2 Össz

1 Bodnár Zoltán 2000 Miskolc Diósgyőri Gimnázium 84 82 166

2 Szabó Bence 2001 Miskolc Avasi Gimnázium 77 80 157

3 Kisbíró Máté 2002 Putnok Serényi Béla Szakgimnázium és Szakközép 77 73 150

4 Szabó Péter Pál 2003 Miskolc Herman Ottó Gimnázium 72 70 142

5 Salha Theodor 2002 Miskolc Avasi Gimnázium 77 65 142

6 Párkányi Krisztián 2003 Miskolc Herman Ottó Gimnázium 69 69 138

7 Huszár Gergely 2003 Miskolc Fráter György Gimnázium 63 73 136

8 Hardi Gergely 2001 Miskolc Fráter György Gimnázium 75 61 136

9 Nagy Ákos 1999 Miskolc Avasi Gimnázium 70 60 130

10 Tolnai Peter 2003 Miskolc Herman Ottó Gimnázium 68 58 126

11 Pénzes Zombor László 1999 Miskolc Miskolci Rendészeti Szakgimnázium 64 58 122

12 Kiss Tamás 1999 Miskolc Miskolci Rendészeti Szakgimnázium 58 57 115

13 Tóbiás Máté 2002 Miskolc Avasi Gimnázium 62 53 115

14 Dancsó Marcell 2001 Miskolc Fráter György Gimnázium 60 53 113

15 Pányi  Péter 1999 Miskolc Miskolci Rendészeti Szakgimnázium 48 62 110

16 Kevevári Marcell 1999 Miskolc Miskolci Rendészeti Szakgimnázium 51 50 101
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Zártirányzékú légpuska 40 lövéses - Fiú "c" kategória - EGYÉNI

Ssz. Versenyző Szül. Település Iskola Megye 1 2 3 4 Össz
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Nyíltirányzékú Légpuska 20 lövéses - Leány "a" kategória - EGYÉNI

Ssz. Versenyző Szül. Település Iskola 1 2 Össz

1 Vákics Doren Regina 2004 Kazincbarcika Szalézi Szent Ferenc Gimnázium 78 80 158
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Nyíltirányzékú Légpuska 20 lövéses - Leány "b" kategória - EGYÉNI

Ssz. Versenyző Szül. Település Iskola Megye 1 2 Össz

1 Horváth Fanni 2000 Ózd Széchényi István Katolikus Gimnázium és Szakgimnázium 88 89 177

2 Kisbenedek Barbara 2003 Ózd Széchényi István Katolikus Gimnázium és Szakgimnázium 85 81 166

3 Bódvai Fanni 1999 Miskolc Miskolci Rendészeti Szakgimnázium 85 80 165

4 Orha Gabriella 2000 Putnok Serényi B Szakképző 78 82 160

5 Dobos Vivien 2000 Ózd Széchényi István Katolikus Gimnázium és Szakgimnázium 78 77 155

6 Iváncsó Mercédesz 2003 Miskolc Fráter György Gimnázium 72 79 151

7 Bruck Stefánia 2000 Miskolc Fráter GyörgyKatolikus Gimnázium 69 76 145

8 Petromán Fruzsina 1999 Miskolc Miskolci Rendészeti Szakgimnázium 67 71 138

9 Balázs Dzsenifer 2001 Putnok Serényi B Szakképző 71 61 132

10 Tóth Ivett 1999 Miskolc Miskolci Rendészeti Szakgimnázium 49 62 111

11 Dancsó Mónika 2004 Miskolc Frater György Katolikus Gimnázium 67 39 106

12 Böszörményi Lea 2001 Miskolc Fráter György Gimnázium 38 63 101

13 Dobó Nikolet 2000 Miskolc Miskolci Rendészeti Szakgimnázium 40 59 99

14 MOLNÁR KATRIN 2003 Putnok Serényi B Szakképző 37 41 78
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Zártirányzékú légpuska 40 lövéses - Leány "c" kategória - EGYÉNI

Ssz. Versenyző Szül. Település Iskola 1 2 3 4 Össz

1 Matusek Réka 2001 Miskolc Földes Ferenc Gimnázium 83 80 84 87 334
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Légpisztoly 20 lövéses - Fiú "a" kategória - EGYÉNI

Ssz. Versenyző Szül. Település Iskola 1 2 Össz
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Légpisztoly 20 lövéses - Fiú "b" kategória - EGYÉNI

Ssz. Versenyző Szül. Település Iskola 1 2 Össz

1 Nagy Ákos 1999 Miskolc Avasi Gimnázium 82 81 163

2 Pányi Péter 1999 Miskolc Miskolci Rendészeti Szakgimnázium 65 93 158

3 Szabó Bence 2001 Miskolc Avasi Gimnázium 69 57 126

4 Kevevári Marcell 1999 Miskolc Miskolci Rendészeti Szakgimnázium 58 56 114

5 Salha Theodor 2002 Miskolc Avasi Gimnázium 71 43 114

6 Pénzes Zombor László 1999 Miskolc Miskolci Rendészeti Szakgimnázium 43 42 85

7 Kiss Tamás 1999 Miskolc Miskolci Rendészeti Szakgimnázium 34 23 57

8 Tóbiás Máté 2002 Miskolc Avasi Gimnázium 15 38 53
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Légpisztoly 40 lövéses - Fiú "c" kategória - EGYÉNI

Ssz. Versenyző Szül. Település Iskola 1 2 3 4 Össz
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Légpisztoly 20 lövéses - Leány "a" kategória - EGYÉNI

Ssz. Versenyző Szül. Település Iskola 1 2 Össz
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Légpisztoly 20 lövéses - Leány "b" kategória - EGYÉNI

Ssz. Versenyző Szül. Település Iskola 1 2 Össz

1 Bruck Stefánia 2000 Miskolc Fráter GyörgyKatolikus Gimnázium 84 83 167

2 Fodor Virág 2003 Miskolc Zrinyi Ilona Gimnázium 81 81 162

3 Horváth Fanni 2000 Ózd Széchényi István Katolikus Gimnázium és Szakgimnázium 77 80 157

4 Bódvai Fanni 1999 Miskolc Miskolci Rendészeti Szakgimnázium 57 74 131

5 Iváncso Mercédesz 2003 Miskolc Fráter György Gimnázium 63 56 119

6 Dobó Nikolet 2000 Miskolc Miskolci Rendészeti Szakgimnázium 58 59 117

7 Petromán Fruzsina 1999 Miskolc Miskolci Rendészeti Szakgimnázium 65 30 95

8 Kisbenedek Barbara 2003 Ózd Széchényi István Katolikus Gimnázium és Szakgimnázium 33 52 85

9 Dobos Vivien 2000 Ózd Széchényi István Katolikus Gimnázium és Szakgimnázium 37 45 82

10 Tóth Ivett 1999 Miskolc Miskolci Rendészeti Szakgimnázium 27 52 79
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Légpisztoly 40 lövéses - Leány "c" kategória - EGYÉNI

Ssz. Versenyző Szül. Település Iskola 1 2 3 4 Össz
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